

2016年4月5日 Peach Aviation株式会社

ゆったり旅を全力サポート!「定額キャンペーン」を実施 ~自分のペースで旅を楽しみたい 60 歳以上の方へ Peach からの贈り物~

対象搭乗期間: 5月10日(火)~6月30日(木)の火・水・木販売期間: 4月5日(火)00:00~6月30日(木)23:59

· 特別定額運賃: 国内線全線4,000~12,000円

- 機内食「PEACH DELI」が、1,000円以上のご購入で10%OFFに

Peach Aviation株式会社(以下:Peach、代表取締役CEO:井上 慎一)は、本日4月5日(火)より、60歳以上の方を対象に、お得な「アクティブ60 定額運賃キャンペーン」を実施します。

このキャンペーンでは、国内線全線が4,000~12,000円(受託手荷物1個分,座席指定料,変更手数料含む)とお得な定額料金になるほか、機内食「PEACH DELI」では、1,000円以上ご購入いただくと 10% OFFになる嬉しい特典付きです。

ぜひ、初夏の爽やかな季節に、ハイキングやゴルフ、世界遺産巡りなど、自分にぴったりな旅先を 見つけてみませんか?

今後もPeachでは、気軽でHAPPYな空の旅を通じて、多くの人達に、まだまだ知らない日本の魅力を発信してまいります。

「アクティブ60 定額運賃キャンペーン」詳細

対象搭乗期間: 5月10日(火)~6月30日(木)の火·水·木 販売期間: 4月5日(火)00:00~6月30日(木)23:59

大阪(関西)	札幌(新千歳)	9,000円
	仙台	8,000円
	東京(成田)	6,000円
	松山	4,000円
	福岡	
	長崎	6,000円
	宮崎	

大阪(関西)	鹿児島	6,000円
	沖縄(那覇)	9,000円
	石垣	12,000円
東京(成田)	札幌(新千歳)	8,000円
	福岡	
	沖縄(那覇)	10,000円
沖縄(那覇)	福岡	8,000円

搭乗期間と運賃の詳細は Peach ウェブサイト(<u>www.flypeach.com</u>)をご覧ください。このキャンペーン運賃は、Peach ウェブサイトおよびコンタクトセンターにてお買い求めいただけます。その他、特記事項につきましては、下記をご参照ください。

< 特記事項 >

- ・上記運賃は1席あたりの60歳以上の方に適用されるハッピーピーチアクティブ60の片道運賃です。
- ・インターネットでご購入の際は当キャンペーン専用ページでのみ購入可能です。
- ・往復購入の場合、他運賃との組み合わせも可能です。
- ・ご出発当日、カウンターもしくは搭乗ゲートにて、係員が年齢確認をさせて頂きます。(一部対象外の便もございます。)ご年齢を確認できる公的身分証明書(運転免許証、パスポート、健康保険証のいずれか)をご準備ください。(搭乗予定日に満60歳であればご利用いただけます)
- ・スマートシート、プレジャーシート、スタンダードシートの中からお好きな席を追加料金無しで、事前に座席指定頂けます。
- ・ ハッピーピーチアクティブ 60 でご搭乗の際に、客室乗務員に搭乗券をご提示の上、PEACH DELI(機内食)を 1000 円以上ご購入頂くと、 ご購入金額を 10%割引させていただきます。割引額に 10 円未満の端数が生じる場合は、10 円単位に切り下げとなります。
- 各種料金、手数料などはハッピーピーチプラスのルールが適用されます。
- 支払手数料、空港使用料等が別途必要となります。
- ・コンタクトセンター、空港カウンターにてご購入の場合、別途予約手数料がかかります。
- ・販売座席数には限りがあり、売り切れ次第終了となります。
- ・ご予約は予定出発時刻の1時間前までとなります。
- ・ 運賃額・ご利用条件は予告なく変更および追加設定する場合がございます。
- ・関係当局への申請、認可を前提としております。